
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ograniczenia wydatków budżetowych 

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogranicza się zaciąganie zobowiązań i dokonywanie wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim 
w Opocznie oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Opoczno, z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Ograniczeniem objęte są wszystkie wydatki bieżące, z wyłączeniem wydatków niezbędnych do 
zapewnienia ciągłości realizacji zadań. 

§ 3. Ograniczenia wprowadzone niniejszym zarządzeniem obowiązują do dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Gminy Opoczno, Dyrektorom 
i Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Opoczno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBF030B5-EF19-4A45-9958-2276D6CB13FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


